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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO 5IUEl11 2016/679 

Con queste isfornsotiva t'Ageszie delle Entrate spiego come trotto doti raccolti " quali sono diritti ric anoncis li all'interessato ci sensi del Regolamento °IUEI'20 16/679. relativo alla proiezione 
delle persone (isicti econ riguardo 0t trattamento dei doti personali " del D.Lgs. 196/2003, in materia di protszions dei doti person ati. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENIO 
I doti t'ascessi sttravorse questo medelteverronne t'annoti dolt'Agenzio dotI. Entrate per le innalità di Iiquidaziono accertamento e riscossione dollo imposte e per eventuali ulteriori Finalità cina potranno ensero prasiste 
do specilicls e torme di legge. t dati patrono, ossero utilizzati al tino di individuare contribuonti con peoFili di elovoto rischio di evasione, di mode odi etosione tiscata, coni come previsto datla normativa in osteria 

RASE GIURIDICA 
La baso giuridico dat nratson,entn è do individo orsi nell'esercizio di pubbtici poteri conness i alle svolgimento delle predette affinità liquidazione accertamento orisenesinnel di coi è investito PA genzia dello Entrate 

E tart 6, Si Ire. ci del Regolomeonol, in bene a quanto previsto dotto normativa di settore. Il Decreto del Presidente dello Repubblica del 22 luglio t 998 n 322 stabilisca In modalità per le presentazione dello dichia-
razioni rotative alle imposte su redditi, alt'ioposta rogiusalo sullo attività produniso e allioposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'orgicoto 3, corneo t 36, delta leggo 23 dicembre i 996, e 662 

E CONFERIMENTO DEI DAN 
2 t dati richiesti doroso essere lornit obbligatorsamenne al rise di potersi avvalere degli efFetti delle disposizioni in m storia di dichiarazione dei rndditi 

So i da ti rigsar dono anche tam tiars o terzi questi duo d osrosno essere in tonnati dat dichiarai te che i loro dati sono stati coosoicati all'Agenzia dello Entrate 
1°c insione e/o tiind cazione non re rstsena di dat, può Far incorrnro in sanzioni amministrativo o, in alcuni cani, ponali. 
risdicazione del numero di tetetono dot celtutare e del ssdirizzo di posto elettronica è Facoltativo o 'ossei te di ricevere grotuitam osso dottiAgonzia dolto Entrato nformazsoo i e aggiornamenti so ncodonzo, novità 

-2 adeepieosli o serviz sfiorii, 
5 Ai sensi dell'ari. 9 del Regolamonto IUEI 20t 6/679 comporta il conFerimento di categorie particolari di dati personali t'utilizzo detta scheda unica per la scelta delta deniseazione delt'S delSe det 2 per eith dnlt'lrpeF 
O Lcfdeeuazionn dotls scetua per ta destinazione dettiotto per e illn dell'tnpet è Facoltativo evioise richiesto ai sessi dollari 47 delta logge 20 maggso t 985 n 222 e dolte succennise oggi d ratiFica dotI0 intese suipulate 

con tecenFenniosireligsose g Lerteeuazione della scelta perla dootisaziose del cinque por mille doll'lrpeF è facoltativo esiese richiesta ai sensi dottiort 3, deI decreto teg slatiro 3 luglio2017 o i e dettiart 9 'acea 6 del decreso'legge 

5 30 dicnmbrs 2021, e 228 
z CnFlnttuazioss della scelta per la destinazione del due per e itte a favore dei partiti politicià tacalsotivaeviese richiesta ai sensi dell'ari. 12 del decreto legge 28 dicembro 2013, e. 149, convertito, con modiFicazion - 

dall'ari, I comma I, della legge 21 Febbraio 2014,n 13. 
Aoche liinsen io osta delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i qsaliìriconoscio a la dntrazione di io possa è tacoltasivaerich',ede il csnterisv asso di dati particolari, 

O Il Modello ISA costituisce parte integraste del presento modelle ed è utilizzato porlo dichiarazione dei doti rilevasti ai usi deta applicazione e del'aggiorsaoen so degli indici sintetici di allidabititò lincale di cui al. 
l'articolo 9- bis del Decreto legge 24 aprile 201 o 50, cesl como conrereite dalla Legge TI giugno2Ol7, n 96 lI Modello CPB Concordato Fneeentiro Biennalel costituisce parte intngraste del presnntem adele 

g ed è stilizzato per la dichiaraz iono dei dati rilevanti ai Fin i dell'elaborazione della proposta di concordato preventiva bios nata di cui al Titolo Il del decesso legislativo 12 Febbraio 2024 5 I 3 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno connervali fino al 31 dicembre dell'sedicesimo asno succrsnivoa quello di presentazione della diclsiaraziose di riterimests arsero entro il maggior termine per la deFinizione di eventuali pracedioosni 

cn g'iisrisdiz ionali o per ne pondero a richieste da parte delliAutaritò gisdiziaria 
Per quanto riguarda i dati relativi allo scelse perla destinazione dell'etto del cinque e del due per e ille, gli slessisarasso conservati per il tempo necessarie acossenuire all'Agenzia dde entrate d efFettuare controlli 

o presso gli insermedian a/o sostituti d'imposta cha prastaso assistenza tiscale circa la corretta trasmissione dotte relauirie iv Formazioni. Saranno, inoltro cosaersasi per il tomp 055cessario a consentire al dossinasaria 
dalla scelta e al contribuente che effettua la scelta di esenci tare propri diritti sale periodo cosce ide con il term 'ne di proscrsz iene ordinaria decennale che decorne dalla eFfetusiazioso della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno sratasi an.h econ strumes si sutemasizzati per il tempo strettaoeste necessario a conseguire gli scopi pnr cu i sono stati raccolti- L'Agenzia delle Entrate alba idonee misure per garantire che 
i dati Farnitives gano trattati in modo adeguato e conForme alle Finalità per cui vengono gostiui; l'A geezs'a della Entrata impiega idonoemisure di aicerezza, organizzative, tecniche e tisiche, per tutelare le inForssazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furia o dall'stilizzo iopropnio o illegittimo, modello può ossore consogsaus a saggesi intoroediari individuati dalla legge centri di assinuosza, associazioni di 

- categoria e prolessioniutil che tratteranno i da ti ssrlusivameste pento finalità di trasmissione dal modelle all'Agenzia dde Entrato. Per la sola attività di tranesiusiane, gli inuermediari assumano la qualiFica di 'titolare 
dsl raeon,estsn quando i da ti entr ano sella loro dispsnibilisòe sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
suoi dati personali sarane o trattasi dai soggetti designasi dal Titolare quali Responsabili, osvero dalle persone autorizzate al trattamento dai dati peno nati cho sperano sasso t'autorità diroas del Titolare, o dal Re' 

opaessbits, Al di fsori di queste ipotesi, i suoi da ti non saranno diffusi, si saranno csosnicati a terzi; tuttavia, se necessar io, potranno essere comunicati: 
- ai ssggeui cui la comusicaz'ose dei dati debba essere eFfesusta in adempieeneo di un obbligo previste dalla tsgge, da sn regolamento, da usato amministrativo generale a dalla saroauiva comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dellAstsritò giudiziaria; 
" ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere eecesss,ia per la tutela di Ageszia in sode giudiziaria, sei risposto delle vigest's disposizioni in materia di protezione dei dati personah 

TRASFER5MENTO DATI ALL'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comuni, ali, in adaepimeneo di un obbligo previste dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intersazisealo, a Passi o a organizzazioni internazionali situati sia alt9sserso 
che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Evlrate, con sede in Roma, sia Giorgione n 106 00147 

RESPONSABIlI DEL TRATTAMENTO 
LA genzi'a dele entra se si avvale di Sogei S.p.a, alta quale è aFfidato la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e tiaggiorsamen io deg hindici sintetici di aTtidabilisà fiscale nonché le attività 
di asal'si cerrelate ole attività per l'elaborazione della prepovua di coscardaio prevessivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati a'i sensi dell'ad 28 del Regolamento tURI 2016/679 

RESP0NSAB5LE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di coosano del Responsabile dello Protezione dei Dati dell'Agenzia dalle Entrato è nseraee.dpeo ageszionntrate.it perle questioni relative al trattamento dei dati personali 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L1interessaso ha il diritta, is qealunque momento, dioutessre la confermo detti esisuessa o meno dei dati Forniti ottmverso la eossultaziane all'interno della propria area riservata, area Cossultazioni del sito web del' 
l'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dagli arti, ISes,, del Regolamento possano essere esercitati alternativamente iram ite: 

applicazione v,eb disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate 
apposito Form is area libera del sito dell'Agenzia dalle essrate che guida l'utente colle diverse Fasi di redazione dell'istanza 

'posta ordinariae raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgms'en i06-00147 Roma 
pestaelettranscacentiFicaua all'indirizzo eserciziodirittiøpec agenziaenlraueiu 

Qualora l',snerossoto ritenga che il trattamento sia avvenuto in mode nos con torme al Regotamesio e al D.Lgs. 196/2003 potrò rivolgersi al Garanie perla Protezione doi Dati Personali, ai sessi dell'ari. 77 del me' 
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suo, dir,its sulla protaz'ane de, dati persona ti sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Persoeati all'indirizzo eewsn,garent.privacy,it 

CONSENSO 
LAgeszsa dette Enirate, in quante soggetto pubblico, non deve acqs sire 1 consenso degl s sieseosati per trattare i loro dati personali 
Gli intere edior n'e devote acqsinire il c'scosse degli ',sinres,aii per il irattamenio de, da n'e quante è prevista dalla legge, mentre sono tenuti ad acquinire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi 
a pari colar oneri dedecibiti a per i quati è riconosciuta la detrazione d'e posta ella scelto dnl'oeno per mille, del cssqse per mille e del due per mille dell'lrpeF s'a per poterti comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o ad altu, teterm odiari 
Tal ocossenso viene mas,fssuaso mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la Fisica cnn la quale si effettua la scelta dell'se, per muto dell'Irpei, del cinque per mille o del duo per mille doll'lrpoF. 
L'Agoszia delle entrai est r,sorva il diritto d apportare ala presento in t're stivo, o propria esclusivo discrezione od io qualunque ma,set te tutte I. modiFiche ritenute oppariose o rese obbligatorie dalle norme di 
volta ,n roba v,gent' dandene adeguata pubbtsciso nella seziono dedicata del sito isierneicrvris.ognszioentrase.gov.is 

Le presente infarm oliva viese doto in vie generate per ttttt t titolari del trettomesso sapro indicati. 



CODICE FISCALE PI I. 
TIPO Didsiarozion. 

DI DICHIARAZIONE 02jr OtO A ct= t_= 10p0 

DATI DEL Sesso 
CONTRIBUENTE Comun.lo Stole citeraI di nascita Provincia tsietol Doto di nascita 

BOLLATE MI 03 I 0111958 M X 
Codice Slola calera Partito NA erantsiah 

deceduta/a luielseo/a sùsert 

6 7 8 

ANAGRAFICA 

Do compilare solo se 
variato daI 01/01/2023 

Tipologia lvie,-piuczai ecc.) Indirizzo Numero cinica 

olio doto di presenlozione 
dello dichiarazione 

Frazione Data del0 variazione Domiaa 
in anno tnode Didoiarosioee 

TELEFONO Thikue-  C.llulore lndiriczodipo.toeiettronico 

E INDIRIZZO DI POSTA O 

ELETTRO NUCA 

DOMICILIO FISCALE Comune Provincia laletel Codice comune Fusione comuni 

AL 01/01/2023 BOLLATE MI A940 

DOMICILIO FISCALE Comune ProvinciaI.ietet Codic, comune Fusion, comuni 

AL 01/01/2024 

cc, 
io 

e 

e 

a. 

la 

L'I 

c 

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione 
ereditò giacente volontario seqtceslrall ollivilò Stola Periodo dimpouto 

00 tiocun noce 

al 

l tttr2 

RESIDENTE Codic. FioraIe estero Stotoe.t.ra di r.nide 

ALUESTERO 
DA COMPILARE Stato federale provincia. conica Località di residenza 
SE RESIDENTE 
ALLESTERO NEL 2023 

Ind no 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE CURATORE 
FALLIMENTAR E/CURATORE 
DELLA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELLiEREDITAi ecc 
ledere Isiruzionil 

Estero 

2 Italiano 

a- I_ cono 
Cognome Nome Sons 

Irai, la rdc't conciaI 
M P 

Dolo di nascila Comune Io Staioeittrol di nascita Provincia telolel 

RESIDENZA ANAGRAFICA L mese a snaio esierol 
IO SE DtVERS0I 
DOMICEJO FISCALE 

Ra resentonie Frazione, vice cometa cinica I lndirtna estere 
reaid,eteat'eelere 

Telefono 

Data dl inizio prac.dtrn Procedura non Dolo di Fine praceduro Codice Ftscale acietò o ente dichiioranle 

1111111111 
CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservato ai contr'buanti che esercitano attività d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dellincoricalo 0 8 7 7 9 4 9 0 9 6 3 
TELEMATICA 
Riservato oliincoricato Ricezione avviso IeIematico controllo 

Soggetto cina ha predisposto 1a dichlaroztone 1 automotizzoto dichiarazione X Ricezione oltre comunicazioni telematiche X 

DOPO dell mpegso 
21 I 061 2024 

FIRMA DELLINCARICATO 
DATACOM SERVIZI SR. L 

VISTO Dl 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. Codice fiscale del renponoab le del C.A F Codice fiscale del CA 
o al professionista 

Codica Fiscale del prolest ontcto FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

CE RTIFIC AZ IO N E Codice fiscale del professionista 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al profeoslonleto Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cartificotoro che ho predisposto 

lo dichiarazione e tenuto le 'cri turo con tab i 

Si altesta le, cerlilicozlone ai sensi dellort 36 del D Lgs. n. 241/1997 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



CODICE FISCALE 

FIRMA DELLA OJji 
RE RC RP LC RN RV CR DI RX RH Rt A RR RT RE RF RG RO RS RG CE 

DICHIARAZIONE x x x x x x 
Il conlribosnl. dichioro di oso, 
compilolo " okgolo soguonii EM 1 RI) NR FC Invio ovviso islemolico conlrollo 

- - 

Invio dlv. comunpcor$on, ss F,.onzo Viso S,op.rbonv, qssodv' Ibossore le cose'. e6. ovlomalizzolo dIchiarazIone o1 I'inl.rn.ediario i.6mot1ch, oll'inl,rmodior,o 
inleressonol. X 

----------------------°°!?!Y5!1° PIRMA del CONIRISUENTE odiebi p,o,oclo lodishi,vocioce pessIMI 

RAVELLI GIOVANNI 
I Do compilare pericoli modelli predisposti su egli singoli, en-ove osumoduli tn eccerogvoiicio.Inieciocotinuo 

o, 
se 

se 

ve 

te 

o. 
In 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 
3,. 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

1ì genzia Familiari a carico 
. ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod tj. I I I 

FAMILIARI A CARICO CODICE FISCALE Mesi 
° ° 

Dslrn. N.ieeni 
100% delrodone il codic, del coniuge icdicolo anche didomeruto FiglI 21 mmi 

lAtRARe LA CASeLLA Relazione di parentela eenon fiscolenene. o carico) BgI o più 
C e CONIUGe 

COOITIGE 
3 

Cb FeLMOFIGlIO F 
o FIGUO 

A 3 ALTRO FAMKIASR 

POMO 
& O v 12 

O = HGUO CON elnAeburA 

_____________________________ 

3 X A 0 
- 

12 
4 F A D 

5 F A O 

I F$JMORO FIORI R AFFOO FREAOOIITVO 
A CARICO DeL CONTIIEURNIT 

Reddito doininicole Reddito agrario pause,.o Canon. dio To Coi, 1! Jtt QUADRO A mm,, civolotale lucIo non riecivoelo giorni % n reginu. ,,JL1i0 pueuinoluui nun'Lo 
REDDITI DEI TERRENI 1 3 3 3 

RAi Reddito domi icole Reddito agrario Reddito Icodiarlo 
Esclusi tutTi alIeuTero i000iL iTipooiibile non imponibile 
doincluderenulOuudrotL T .00 00 00 

300 
2 1 4 

,00 .00 
I redditi dominicole RA2 2 2 

col. li " agraria .00 00 00 

coI. 31 vanno 
indiccEi 

00 
2 3 4 

00 00 
0 0 

senza 

operare Io rivolclozione 
RA3 2 

300 00 .00 

00 
RA4 

2 3 C 
00 - 

1 
00 

t 

3 

RAS 

RA6 
.00 - - - .00 ,00 

RA7 

e., 
te 
c 

e 

e 

a. 
'i, 

UI 

tuO 

RAB .=,= ,', 3 

.00 .00 

RA? 
"o° 
2 

,00 

RA1O 

RAJI O 

00 00 

RAI2 
.00 
2 

.00 
4? 

RAI3 

RAi4 
00 

3 
00 

,00 OD .00 

RA1S 
00 ,00 

2 
00 

= 

RA16 . 2? 
300 . 00 .00 

RAi? 
MO MO 

2 
oo 

' 

RAIB 

RA19 -. - 

,00 ,00 
2 4 i 

,00 ,00 00 
RA2O 

RA2i 

RA22 
,00 .00 

00 ,00 00 

RA23 Sommo ccdoeme 11,12 e 13 00 00 .00 

ri S,"o'o lo cosnllo tal rullo dello s'esco loerer.n o dello stesso unità im.noblioru dol 'go prccodonlo 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 
j genzia 
t. ntrate 

COD 

L 
REDDITI 

QUADRO RP- Onerie spese 
Modtt ____ 

Spone potoloio menti Sp.,. sanitarie compnnniv. 
QUADRO RP 

RPI speso sanitarie sostenute da orstllarl de franchigia turo 129,11 
ONERI E SPESE 1. 800 ,oo 
Sezione I RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologia esenti 00 
Spese per le quali RP3 Spese sassitorie per persone con disabilità .00 spetta la detrazione 
d'imposta dell 9%, del 26%. RP4 Spese veicoli per persone con disabilità .00 
del 30%, del 35% e del 90% RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 00 
Le sp.s. m.dick. 

indicate 
RP7 Interessi mutui ipotecari acquieto abitazione principale 00 venne 

inl.rem.nt. senza RP$ Altre spese Csdinspsse no 
setirorre lo franchigia 
di cere n,i i RP9 Altre speso Cedicesp.se .00 

RP IO Altre epose Cedi,. speso 00 

Per l'elenca RP1 1 Altre spese C'due spuo 

dei c'dea 5P10 
ceniulter. RP1 2 Altre spese cedie. spese no 
la Tabelle se11t istruzieni RPJ3 Altre spese Cedie. sp.so 

Oste slsdo 1nes4sg 

RP14 Spese per canone di leasing '° I 
l%15C 5005 

Nenwe els,o brpsde omtene di tsssi.g 
5 

00 

Presso di nissue. 

00 

Totale Rsteìocszieni Teak spese cee Temi, spese ren Telai, epese suo lobi. spese cee Totale spine Tessi. spene totale npese dssrssees. ot 9% pesa righe detunziene 0119% dnrasiee. el 26% detresiee. aI 26% 
Con d.traziene can detrazion, con detrazione npose su ce i da non ceem,sueare 

RP 1 5 4eterminore SF2 e al reddito 
da soeminorane 

ol esddite 
do ne,, neee,issre' 

no al reddito 
desees,eissrer. 

alrsddito 30% 35% 90% 
lo detrazione 1.671 

Seziane li P21 Contributi previdenziali ed asestenzial 
5 peseeoner i 
per t quali spetta RP22 Assegno al coniuge 

Cadtc. fiscale 4.1 conIuge 

la deduzione 00 
dal reddito complessivo RP23 Contributi per oddetti ai servizi domestici e familiari 00 

P24 Erogortoni liberali o favore di istituzioesi religlase 00 

P25 Spese medich, e di assistenza per persone con disabilità ao 
P26 Altri oneri o spese deducibili caie. no 

Soggetto liscolm,nte 
a concedi altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPlEMENTARE 

Dedotti dal sostituto 

RP27 0educibi11t6 ordinaria 

Nen dedotti dal sostitute 

RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP29 Fondi in nquilibrio Finanziario 

P30 Familiari a carico 

RP32 
Spene per acquieto a costruzione Dato stipulo lecazione Sposo ocquista/costrsziere tnt.resni i 
di obitozioni dote in locazione 9°"° I I nn n, I 

Totale importo deducibele 

Restituzione samm e Setnmerentituie nell'orgIa Rtnidt,o anno precedente Totale 
P33 al soggetto erogotore no , o 

Codic. fiscale Isporta Tosai. importa RPP 2024 Importo restdue RPP 2023 hnporto rendtta RPF 2022 

Quoto 00 no oo 
RP34 investimento 

in stort up l'sporto reniduo RPF 2021 

.00 
E,ogozieni lssets itep005 .me le'pette ,enidso Importo residue s'porte residue Imporle residuo 

p Lt0b e lenore Deduzienericevuto D.ds,zian. prepria F2O2i col I tuoI 21 1PF2023 5PF2022 RP2021 RP2020 36 delnorjss, 5 4 

Ove APS .00 .00 .00 .00 00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIV 00 

Sezione III A 
Spesa per tttterventt 

Se Tipeteeie Codice fiecale 
Asqtiste. 

kttrv.eti ereditò e Masgieraoie' Numero 
possieeteei dotazione nsei.eo p,,5 rata s'parte speso 

PI. dordie, 
Importo colo immebil. di recupero 

5 5 9 o 
del potrimania edilizia 541 2 

00 .00 
misure atttisisns RP42 00 00 banun verde, 
banco facciale RP43 .00 .00 
e superbanun 

00 00 

P45 00 

P46 

RP47 00 00 

Sote 60% RSs 50% a Rete 65% Seta 70% ao Rete 75% 
RP48 

Rata 80% Rota85% Rata ROb90% 00 RetalI0%10 00 

TOTALE De'az-dO% o Oc'sa 50% o Dette,. 65t D.ttez. 70% DflO& 
75% 

RP4V DETRAZIONE 6 Dea, 4 Osssz Oùoc. 8° 00 Dsteez. est' 00 erecn Varia Donea 90% 



CODICEFISCALE E I I I 
Mod.N. I I il 

Sezione III 8 N. 6ec6ne Csedmtinio Codice conte.,. T/U 
000./coonJne Foglie Feiticello subairon 

Doti catosloli identificotivi RPS i I 2 7 4 6 6 

degli immobili - 

eoltr dotiporfruire p6 dord.ee Cmsdtitt 
tb Codice comune T/U - mb./contutee Foglio Pmtic.16 

dello detrazione P52 2 4 3 6 7 / e 

CONDU11ORE estremi registrazione coNtatto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Condontinie Data Serie Numero e ne4toetunt.ro Cad. ufficio 
Ag. Entrai. 

Altri doti RP53 i 

I I 
o 7 

/ 
e 

DOMANDA ACCATASTM4ENTO 
PeoiaI.dF 

Doto Numero Agonia Entrote 

Sezione III C Poco contributiva Codice Anno Spesa noetenuto Percentuale 4 Ruon Importo rata 

Altre Spose per 
le 

o colonnine per la r carico ,00 quali spetto 
la detrazione del 50%, 

P56 
colonnino Ceuleet.cole Cz&m Anno 5psa attribuito Percentuale N.Pao Importo rata 

90% e del 1 10% per lo ricarica 9 2 3 
,00 

ecee Speso arredo immob le Importo rata 

RPS7 Speso arredo immobili risteveturati 
00 

p1 Spesa arredo Immobile tepore. rata 

.00 
6 

Me.. di 
30ot°uI Speso noelenuto nel 2016 Imporle rate 

RPSS Sposa arredo immobili giovani coppie 
00 00 

Fu eut. Importo IVA pagata Importo rana 
P59 IVA per acquisto abieazione classe energ.tica Ao 

Rota5O% Ratalo% Eatn9O% 
RP6O TOTALE RATE 

,00 00 
Coni F.eiedn 3COe Sezione IV Anno po.ecolont ,, F..s.npuole 1* rete Spesa totale Meggloraziecee 

Steso knpsdo rata 

Spose per in eventi RPÒ 1 
linolizzoti al 
risparmio energetico RP62 
esuper bonuo P63 

P64 .00 

Sono 50% Roto 55% Rata 65% Rata 70% ea,a 75% 
2 3 3 

00 00 
P65 TOTALE RATE 

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata 60% 
6 7 t 9 

00 .00 .00 .oe2 .0 

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75% 

2 
00 00 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,o° 

Detrazione 80% Detrazione 85% Deeroziane 90% Detrazieete 110% Detroz one 60% 

6 7 t te 
00 .00 .00 

Sezione V 
Detrazioni per inquilini P71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

TIpologie N di giomi Percenlstate Canone 

con controllo di locazione 

RP72 Lavoratori dipendenti clic Irosteriscono la renidenzo per motivi di lovoro 
N di giere Percentuale 

RP13 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Sezione VI Codice (locale Codice tdennlffcatlvoa ,dentlticotivo eetera 
Altre detrazioni 

Investimenti 
Tipeloelo etort up tn,e.en,0 Ammontare inveetieento odice Ammontare detrazione I Totale detrazione 

RPSO 

Decadenza Storl-up di cui interessi nu detrazione Fruita Deerazion..lntita Eccedenze di detrazione 

Recupero detrazione oo ,00 .00 

ItP82 Mantenimento dei cani guida arorre Iacauelto) 

P83 Altre detrazioniCodice .00 

Sezione VII Codice Importo 
Ulteriori dati RP9O Redditi prodotti in cera Campione d'Italia 2 

.00 

Importo 
RP91 Redditi prodoeti Campione d'Italia 

Importo Im rIo Importo 
I 2 

00 
3 

.00 .00 .00 

QUADRO LC 
3Jmtt0tta Imposta tu 

e secca redditi dinersi (21%l 
Totale Iteponto 
camipleeelva 

Ritenute Cli Eccedenza 
locazioni brevi Differenza dicbiarozioneorecedenee 

CEDOLARE SECCA 00 00 00 
u 

00 00 
6 

SULLE LOCAZIONI 
Ced celere secca risoittante do 730/2024 

Determinazione dello 
Eccedenza 

LCI sampeniato Mod. P24 Acconti versati Arcanni sospesi lretienn,todnl institute Rimboreata da 730/2024 Ietpastc o debito 
cedolore secca 00 00 .00 00 00 

lepanto a credito 

Accanto cedalaro tocca 2024 LC2 Prima acconto no Secondo e unico acconto 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

L I I I I I I I I I I I I (I 

'o 
'e 
c 
'e 

'e 
> 

a, 
w 

PERSONE FISICHE 

2024 
,genzìa 

ntrate 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione deII'IRPEF 

QUADRO RN 
IRPEF 

.ir,temdope,lsdpt-
eedelò s'en spensi.. 

RN2 Deduzione per abitazione principale ao 
RN3 Oneri deduciblli 00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicar, zero se il risultato negativo) .00 

RNS IMPOSTA LORDA 

bMI REDDITO 
COMPLESSIVO 

Detrazioni per per coniuge o conico per figli o carico per altri romilioni a carico RN6 Iam,l,ar, a carIco 2 ,oo 858,0° " ao 
Dei,ozies. per redditi D.trozia,. pr 'etti 

Detrazioni di Ien.ere dipendenie di penuiene 
Defrnuimm per redditi e,utiets 

e esuli di lerure dipendente e oltre redditi RN7 lavoro re 
OD DO 00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 858 Do 
Detrazione canon i di Totale detrazione 

RN 12 locazione e olfilta terreni 
Credile 's'idee do ripone,. 

al nige SF031 cmi 2 De trazione ulilizioto 

(Sez. V 4.1 quadra RP) 00 00 

RN 13 Detrazione oneri ed erogaziani liberali 
S.z, I quadro RP 317 oo 

RN 14 Delrazione spese Sez. 111-A quadro RP Do 
RN IS Detrazione 'pene Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 110% dl RPÒOI .00 
RItI 1 6 Detrazione oneri Sec. IV quadro RP Do 

RN 1 1 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Areol. 00 00 

RN 1 8 Residuo delrozione RNA?, col. I Mod Redditi 2022 Delrozion. utilizzato 
S'ari-tp periodo d'imposta 2020 2 

Do 00 

RN 1, Residuo detrazione RN47. coL 2. Mod. Redditi 2023 Delrozi one utilizzato 
Slarl'up periodo d'imposta 2021 I 2 

RN 20 Residua detrazione RMA7, col. 2, Mod. Reddili 2023 Detrazione utilizzato 
Slort'up periodo d'impontu 2022 I 2 

tu, 

RPOO col, 6 Detrazione utilizzato one investimenti ilari sip RN21 tdeIquadm RP) I 2 
£00 OD 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 1,175,00 
RN23 Detrazione spese nanitarie per delerminale pclologie £00 

R.'niegro ontictzioni Medioziotti Riocquinio primo cono Incremento eccspoz'on. fondi pensioni 
2 4 

Crediti d'imposta 00 , 00 00 .00 
RN 24 clic generano residui l'l.gouiozione e Anbitroto to unte, 36 Contributo urrilicota ululo primo 

5 6 

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei riglti RN23 e RN24) 00 

RN26 IMPOSTA NETTA IRN5 - RN22 - RN25 indicare zero se il risultato i negativo) ,00 

RN27 Credito d'impoeta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,oo 
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale' Sisma Abruzzo ,oo 

Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero 
RN29 

Imposto rata 2023 TolsI. credito Creditestilizzoto 
Cullura 
, ao .00 

Totote credito Credito slilizzoto 

RN3O Credito imposta Scuola 00 
6 

Totale credito credito stilizzato 

RN3 I Crediti residui per detrazioni incapienti 2 



CODICE FISCALE 

Fondi comuni 

Erogazione sportiva 

BonFica ambientale 6 

Altri crediti d'imposto 

Totale credito 

Importo rata 2023 Total, credito 

,00 

RN32 TItIO 
C,edito utilizzato 

Sanilicazione e acquisto 
dispositivi protezione 

l'sporto colo 2023 

,00 

Crediro utilizzato 

,00 ,00 

Credito utilizzato 

,00 ,00 

Credito utilizzato 

Riscatto alloggi sociali 

Deporobri acqua e 
00 ridusne consumo plastica 

Totale credito 

,00 

Credito otilizzoto 

,00 

Credito utilizzato 
Socio! Sano. oo 

Credito utilizzato Credito utilizzato 
Attività lisica adattato 6 Sittomi accumulo 

00 integrati 

DO 

o 

Credito utilizzato Credito utilinoto 
lTSAcademy 30% o° rSAd,,y 60% 

RN33 
RITENUTE ts°rtE di coi oltre rifrenute subite ort'lrat. 
TOTAU 00 00 o 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativa irtdicoro l'importo proceduta dal segno meno) o 

RN3S Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE dicuicrudito Oeedrot 730/202 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

- di cd s,cup*5 4SOA at 
di mi fvesiusciti ,egime è diou, oredito therude 

colpe.' 
'scelte ttiutiso rontoggie e regime oolesor,e do atti diieclp.re RN38 ACCONTI, 2 3 

,00 ,00 .00 

RN4 Importi rimborsati dal Detrazione conor' locazione 
sostilutto o già Fruiti 2 

-DO 

"3 
o 

5 

o 

a 
e, 

lrpof do trattenere 730/2024 

a da rimborsare Trottenoto dal sostituto Rimborsato 
RN42 risultante da 730/2023 t 2 

,00 

RN43 TRATTAMENTO Trattamento spettante 
Trottosiento rIconosciuto 

in dichiarazion, 
Ree tituzione trettomento 

non spostaste 
INTEORATIVO 2 

.00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di sui exit-tan rateizzata Quadro TR) 00 
dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 00 

Residui detrazioni, Start up RFF 2022 RN19 o Start ep RPF 2023 RN20 1 Stoctop RPF 2024 RN21 00 
crediti d'imposto Spese sanitarie RN23 .oo Coso RN24r col. I I t 

o° Occnp. RN24, col 2 
e deduzioni 

Fondi Fens. RN24r col.3 7 
,°o Mndiaziooi RN2A, col- A ' Arbitrato 1N24, col. 5 .00 

Siuma Abruzzo RNZB .00 Cultura RN3O 26 
OD Scuola RN3O ' 

Do 
RN47 

Videesor-eegliauzo RN3O Deduz. start up RPF 2022 °o Doduz. 'tort up RPF 2023 oo 
Deduz stati ep RPF 2024 ,oo 

36 Restituzione somme RP33 OD 
Dedua. Eragaz. 37 
Liberati RPF2023 00 

Doduz. Erogaz. 36 
t;L...t: o Erog, sportive RPF 2024 totnitica agbientaie RFF 2024 ' 

oo 

Prisse caso u,sd,r36 
zragez. I, 

tib,udl RpP2o21 Secial tenue oo Attività tisico odottoto 00 
52 53 Sistesi i escus,ute integrati ITS Asodeey 30% ,o Academ3r 60% ' Do 

Spese sanitario 72 Centribute Llnilisato 56 
2023 rt*e 

Altri dati AbItazIone- principale RNSO 
soggetta a IMU ' rendiari non imponibili 2 

00 di cui immobili at'este.o 

Acconto 2024 Casi particolari Roddite complessivo Imposta notte Differenze 
RN6I Ricolcala reddito 

RN62 Acconto dovuto Primo accosta o 5ecendo e un'so acconto 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

QUADRO RX 
Imposta o debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito d. utilizzare 
risultante dalla risultante dallo versamento a soldo atimbarsa in compensazione e/o 

RIsULTATO DE A presente dichiarazione presente dichiarazione i,, 
DICHIARAZIONE RXI IRPEF 

RX2 Sezione I 
Addiziosate regionale IRPEF 

Debiti/Crediti RX3 Addizionalo comunale IRPEF 
ed eccedenze RX4 Codolore secca 1Cl 
risultanti dalla 
presente dichiarazione RXS 

Imp. sost premi risultato 
e wellaro aziendale 

PERSONE FISICHE 

2024 
genzia 

- ntrate 

REDDITI 

MadN. I1 

Imp. .0,1 tassazione mance 
RX6 settore tsdslìcs.alberghiero 

di ricezione RC sei. VII) 

RX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali estera IRM sei. VI 

Imposta sostilutivo redditi RXB di capitale IRM sez. VI 

Imposta sastitulivo 
RX9 proventi da depositi 

O 
i-

O z 
o su 
-J 
O 
o 
ti, 

o 

RX 10 rivalutazione su TFR 
IRM nei. XIII 
Acconto su redditi 

RX 12 tassazione seerota 

RXI 3 riallineansesto valori 
Fiscali (RM sei. XIII) 
Addizionale ben,. 

RX14 astockoption 

Imposta sostitutisa redditi 
RX 1 5 partecipazione tmpreso 

estere (RM sa. VIllI 
Imposta pignaramento 

RX 1 6 pressa terzi e beni 

RXI7 

RX25 IVIE (RWI 

Rfl6 IVAFEIRW 

RX3 I minimi/contribuen 
lorfelari 1LM46 e L 
Imposta sostitutive 

RX32 tasso piatta 
incrementale ILM I 
Imposta sostilutiva 

RX33 deduzioni ezira 
contabili (RG sei. IV) 00 

Imposta sostilutiva 
RX34 plnsvalenze beni/azienda 

(RG sei Il 
Imposta sostitutiva 

RX3S casforimenli 
SlIO/StltIO RG sei III) 

RX36 Tasso etico IRO sei. XII) 

RX38 tsiip tosI (RG)0T 

knip scsi. recupero utili 
RX4O menediutile 

RG - sei. 10(1111 00 .00 00 

RX4I Imp. soss. RG-non XXVI 
.00 00 00 



CODICEFISCAIE .., Modl'5I I i1 

Sezione Il 
Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo 

Crediti ed eccederize tributo precedente tel Mcd. F24 si chiede il rimborso do compensare 
risuitanE dalle 4 

precedenti 
RX5 I VA oo 00 00 

dichiorazion RXS2 Contributi previdenziali ao 
RXS3 Imposto costitutivo di culo! quadro Ri ao 00 

RX54 Altre inep te .00 

RXSS Altro impo lo 00 

RX56 A Ire poste .00 00 ao 
RX57 Alire impoete 00 00 

SEZIONE III Eccodenzo ritenuto di cui compennote Ritenute prosorite Credito di cui Credito da utilizzare 

Credito IRPEE RXS8 precedente dichiarazione nel Mod F24 dichiarazione si chiodo il rimborso in compensazione 

do ritenute riattribuite 4 
,00 00 .00 .00 .00 

SEZIONE IV o;tlerenznfrervAperiedieo Oitfere,zotnocredtte WAperiedteocenotooeeguitedi 

Versamenti Anno denota e PVA periodico nersolo potenziale e credito elfetine coteenicoaIeei In moti precedenti 

periodici omessi i 
00 ,00 .00 

riFÀ periodico annoto o suiie rVA periodico tornato o Versomenti impeti 

RX59 
di coatenicoziene dirregotlsrilà eogeite di concIo di nascente per esenti eccezionali Credito eeiurote 

5 6 7 0 

Cedice kcole 

e, 
55 

5 
Ce o, a 
o 
5 

a. 
cii 
a 
tu 

vi 



a., 
e 
c 
e 
5 
e 

a-
6, 

2 

ICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

gerxzia (T% QUADRO RR -Contributi previdenziali 

a, ntratej Mod.N. i 

Sezione I CODICE AZIENDA INPS Attinilò periicolori Gioie di parlecipozion. 
RRÌ 

Contributi 21 61 8i 9i 81 Oi 2i 31 Q Q 
previdenziali dovuti DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 
da artigiani e 
commercianti (INPS} Cedic. ItntPS Reddito dirnpr.uo Io perdite) 

2 26898023231106951 13.081 a 

Tipologia Oioto di cen,p.snzo del p_j.j im92ie1 ortZiji,o r,o 
iscritto coodiutore/colloboroter. cetlribulive ci 31/12/95 ni6nie,e Pettedontziøei* 

.3A 
ao dal' i ol'12 'C doti 1 ol'12 

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

Reddile .et,Snete Cnoebe MS d,c cd adda. esànd. C.netbeii meleontiò Qoele .,,e.i.hces eneni e,ceenct Ceetibeu scee% ad striati. 

17. 504 ao 2. 815a 
12 

7ao 
' 

ao 
" 

2.822 ao 

co.iiku noampecefi ii 
pn.ndeeoidi noeme spaiato, ad od F21 

cseubn..,deiieo 
sei reddito ei.hnci. 

testinB.t. o andito 
nel reddito anlniareh cr.dtn. di eulc elced. d abbino Ceddo do otite.. i, e0n9neeina. 

RR2 7 IO IO 
00 00 00 .00 

Coedale dei p'.cedoti. anno 
c,.d,i, del precde,te civ,. 

ceanpeeselo nel Mcd. 924 
Reiide. a ,itnbur.e 
nln eeticon000tltn 

00 a ,oo 
COHTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE 

Cenitibel, Voi devote seI reddito Consueto aeentis Cernlbtoe torino sul reddito c.ntobab anosa code 
Roddulo .oredent.il a,inimdn ci,. accede il minienci. ineda., I,Svzienai citi .cc.de ininiumel. penodacini cenai opinati'. ad nod Pie 

00 
27 
00 00 

26 
.00 

c..lrtioi, " debito C.ao.it.to " u,dil. Creda. do stiano.. 
,ei nidi.. ole eccede Il ebelsei. -ci ..Mn.ò. .,c,d, Il ,n'ebn.h Rne.denzo di ,ireooo,te - acido C'edile datai .tohiede i vnrnso in .u,ropnu.,Oen. 

31 32 

Credito d.l preoced.el. '.t 
credi,. del precedenti e.. 
soaep.nsete sei Mcd 924 

R e 
e io .it.oe.00csii. 

,00 . - 

-- 
- 3 

7 e 9 

.00 

Tipologia ,00 .00 
' 

,00 
i riti 0 le 

00 
IO 

r1 
LJ 

RR3 
.00 

.00 

,00 

27 
.00 

28 

32 
ao .00 

,00 

Eccedenza hloi. credito rotolo credito do utilizzare 
RR4 Riepilogo crediti Torti. credito di oorno,nenlc o soldo i cui ci chiede il rimborso b' coepencozen. 

00 

Sezione Il CoSe. Reddito Codice Reddito Cadice Reddito Codice Reddito Cade. Reddito 

Contributi 
RRZ 

4 7 I 
00 00 

9 IO 
00 

inpanibai. Penodo Aliquota Ccnrrtbcilo doevoie Acconto versato Codice Contributi coopesi 

olIo gestione dci ol ' .oo I 7 IS 

seporoto di cii R16 . Totale Cootribele I Accosto 
donde 

2 
allori. 2, comma 26 .00 cercato .00 

dello L. 335/95 llNPSl RR7 Contributo a debbo 00 

Credito ann, precedente in 
RR8 

Contributo o credito de utilizzare Contribeto o credito tacci Credito ozino precedente di cci conspensozione ccc contributo 
conlributo o credito in cotapensocionue con 924 si chiede il rimborso si chiedo il rimborso a debito di ccl ci rigo RR7 

,00 00 ,00 .00 00 

Sezione III Totole coatpensi Deduzione Imponibile Imponibile 50% 

Contributi previdenziali 00 
2 

oo ,00 00 
dovuti dai lavorotori 
autonomi iscritti allo RR9 cr10 o p d Codi,eAiqoneo Contributo detratta Acconto 

Geutioneieparatadicui A. I 45n5n orse 7 t 
. 00 

oll'art. 2, corneo 26, dello 
loggon. 335/1995-
riformo dello sport- decreto Contributo o debito 
loginiotivo n PElO 

00 

'I. Conrtribeto o credito do ,,tilizzore Centri oro o credito Contributo o credito di cci 
ERi In coa,pen000ioe,e con 924 il chiede il rimbocco 

00 00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

.-

PERSONE FISICHE REDDITI 

2024 QUADRO RS 
i genzia ( Prospetti comuni ai quadri 

& ntrate RA, RO, RE, RE, RG, RI), IM e prospetti vari Mod.N i 

Quadro di riferimento LM 
Plusvalenze RS2 Importo complessivo da rateiszare ai sensi degli articoli 86, comma 4 e 88, commo 2 
e sopravvenienze RS3 Quoto costante degli Importi di cui al rigo R52 
attive 

R54 Importo complessivo da raleizzoro ai sensi delI'ort. 88, somma 3, IsP. bi. del Tuir 

RSS Quoto costante dell'importo di cubi rigo R54 

Im pu ta zio ne 
del reddito Codic.Iiscol. 

dell'im preso 
familiare 

R56 
Quoto delle ritenute d'ucconio 

RS7 

00 .00 00 

Perdite pregresse non Eccedenza 2015 Eccedeneo 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022 

compensate nell'anno 
cx cointribuenti minimi 00 00 00 00 

e fuoriunciti dal RSS Lavoro autonomo Perdits riportobili 

regime di vantaggio senza limiti di tempo 
6 

"00 
credenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 202% Eccedenza 2022....... 

R59 Impresa 

a. 
'o 
E 

'o 
vi 

Perdite di lavoro 
autonoma (art. 36 
c. 27. DL 223/2006) RSJO PERDITE RIPORTABIL SENZA LIMITI Dl TEMPO 
non compensate 
nell'anno 

Perdite istanza ori. In misura limitato In misuro pieno 42, quarto camma, 
DPR 600 del 1973 RS11 

Quota di partecipazione Quoto di reddito Quota reddito ennle da ZPU 

00 00 
Quoto reddito Recupero 

d cu,nunutilinate ACE ugevolabile do ZES agevolazione ZES 
i 9 

,00 ,00 00 00 

2 3 4 

.00 ,00 

Perdita riportobil 
senza miti di tempo 

Perdite d'impresa Perdite d'impresa 
non compensate 

PERDITE UTILIZZABILI 2 RSI 2 IN MISURA LIMITATA tdi cui relative al presunte p.riadu 
00 .00 

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA R513 (ART. 84. COMMA 2) Idi cui retotrne al presente periodo 001 00 

Utili distribuiti DATI DEL SOOGEITO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PÀ5TECIPATA 
Sogg,.tto da imprese estere Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'im preuo s'sera partecipato non residente Utili diutrfeuiti 

partecipato I 2 
e crediti d'imposta 00 

per le imposte RS2l CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
pagate all'estera 

Crediti d'imposta 
Saldo iniziale Imposto dunuto Su redditi Sugli utili distribuiti Salda linde 
6 7 u tI 

.00 00 .00 00 

R$22 
,00 



Codice fisco Mod t'i. i 

Acconto ceduto 
Codic. t'usai. Codice 

3 
Dote Importo 

RS23 per interruzione 00 
del regime 
art.116delTUlR R524 

.00 

Ammortamento Numero Ìmporto Numero n'porlo 
dei terreni RS2S Fabbricati etrumonlali industriali 00 00 

RS26 Altri Iabbr,cati stnimenioli 00 00 

Spese di rappresentanza 
per le imprese R528 5p neo d.docibiti di nuova coshluz'o.ne 

- D.M. del 9/i i/oe ort.i c. 3 .00 

Prezzi 
di trasferimento 

R532 dos .'Xiooe Componenti positivi Coniponenli negativi 

Consorzi di imprese Codice 1usd. Rilenole 
ltS33 

,00 

Deduzione 
per capitale investito 

CREDITO D'IMPOSTA 

proprio (A(E) Cr.diio do renlutoire Riconosciuto Residuo precedente Ricevo io Attribuito Utulizzoto 

R536 
00 00 00 .00 

,, 
00 

Ceduto Renbor,o Trosterulo Residuo Rie.rsoio 

2 c 00 -00 .00 .00 .00 
e 

Incrementi del capitale proprio D.creni.noi del copiÌole proprio Riduzioni Differenza Patrimonio nello 
-o 2 

,oo 
3 

.00 ,00 
4 5 

00 00 
e 

Mksoriroporlo R.ndfro.neo 
6 

R537 
,° ,00 

e codice liecote Reodionerto odribuito Eccedenzo riportato Rendimenti lotoli 
8 9 iO li 

00 00 00 

Rendimento ceduto Reddito d'impreno Totole Rendimento nozionole Rendimento nozioinole g di spemonzo d.tl'impr.ndiiore società poclecipoin/imprendilore soc'elà poriecipot. 

o 2 
00 
4 5 

00 00 .00 

Eccedenza rlportobile codice $1010 Colera 

RECUPERO ACE iNNoVATryA 

Importo Codice Piccole Fobie 
73 7' 7 

,00 00 

Elementi conoscitivi 

titerpelio ConferioventiortiO, co.2 ConIai, e, ti cot.2.ierilinoti Corrinpeltivi oro. 1% cc. 3, leil. o Corrispettivi coi. L.terilizzoij 

R538 2 00 00 .00 .00 

orriupeltivi ori. 10, ce. 3, leto. bi CoiTiopetrri coI. 6 nlerilizzoti Incrementi ori. IO, co. 3, en. ci incremenii coI. 8 tterilizzoli 

.00 .00 00 00 

ce. Conlerieenti oro, io, co. 4 Conferimenii coi. IO sierutizzoli 
io ,°° li 

Ritenute regime 
di vantaggio 
e regime Forfetario RS40 RM.nule 

Casi particolari 



Codice fiscale i 

Ittestozione obbersornenloszrov...rmnntr Numero abbenomenio 
Cenene Rai 2 

Comune Prsnixiel,dsl Codice Comune 
4 5 

R541 Frazione, via enumero civico C.a.p. 

Cotegovio Dolo versojnenÌo 
e 9gerno melo 

R542 

Prospetto dei crediti Valore di bllanc,o Valore fiscale 

Ammontare complessivo delle svolutazioni dirette " degli accanlonomenti 
R548 risultanti al termine dolresercizia precedente 

RS49 Perdite dell'esercizio 

RSSO Differenza 

RS5 I Svalutozioni e occastonamenti dell'esercizio 

R552 
Ameontare complennivo delle nvalutozioni dirette e degli accantonamen ti 
risultanti a fino esercizio 

R553 Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancia R597 Immobilizzazioni immateriali 

R598 Irnrnobilizzazioni materiali Fendo amsiortasnnte beni materiali 00 00 

11599 lemobilizzaciani finanziarie 00 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 00 
RS10 1 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 00 

11S102 Altri crediti compreei nell'attivo circolante ,00 

R5103 Attività Finanziorie che non costituiscono immobllizzaziani 00 
RS1O4 Disponibilità liquide .00 
RS 105 Ratei e rioconti attivi 00 

115106 Totale attivo 

RS I 07 Patrimonio netto Saldo iniziale .00 .00 

RS 108 Fondi Der rischi e oneri 00 

RS1 09 Trattamento di Fine rapporto di lavoro subordinato .00 

R$ 1 I O Debiti verno banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successiva ,00 

115111 Debiti vena banche e altri finanziatoni esigibili oltre I' esercizio successivo .00 
RS1 12 DebitI verso fornitori .00 
115113 Altnidebiti ,00 

IRS 114 Ratei o risconti passivi 00 

115115 Totale passivo .00 
RS1 16 Ricavi delle vendite ,00 

IS Il 7 Altri oneri di pradurioneevendita (di cui per lavoro dipendente od 2 

Minusvalenze e dlt0 Minssvelenze 
differenze negative RS118 I 2 

dioIs'iie Minuseolenze / Azioni dio','it,s Minuseelente/Ajlri titoli Dividendi 
R5119 I 2 3 

.00 .00 .00 



Codice fiscole ... __. Mod. N i 

Variazione dei criteri 
di valutazione R5120 

lAet4D.M. RS136 4Agosto 20161 Eniotenzo dei presupposti per la riduzione dai termini di decadenza 

rilevanti RS 140 

Poterst bOX Comunicozion. ldentilicoiivo nsting 
p 3 4 

R5147 Opzione 

ZONE FRANCHE 
URBANE ZFU) Codice ZPU 

ti. dip.nvhnt. 
Reddito ZPU Reddito esente Insito 

Sezione I RS280 
.00 

Ammontare Agevolazione slilizzoio oilhren o Dati ZFU Codice liscole ogevotozione per versamento ocrosi, col, a - cot il 
6 - ° --

3 4 5 
.00 .00 

RSfl1 

6 7 7 0 

I I I I I I I I I I I I .00 00 .00 

1 3 4 5 
00 00 

R5282 

6 7 0 0 

I I I I I I I I I .00 .00 .00 

4 5 
.00 .00 

R5283 

7 5 9 

z Reddito impresa Reddito esente ass. 
Reddito essose/Quodro RF Reddito esente/Qoodro RG Reddito esente/Quadro RE esente/qoodro RH prolessioneinti /Qoodro ReO 

-J I 2 3 4 3 
o ao .00 .00 .00 .00 
o 
7, 

RS284 Totale reddiroesente Insito Totale agevolazione Perdite/Qoodro RI Perd'de/Quodre RG Perdite/Qondro RE 
9 7 6 9 0 

CO, 

i 
00 ,00 ,00 o 

o P.rdìes/Ouodro Rei hnpreoo P.rditefQuodro RH Perdita di rosi utilino 
e Associazione prolossimiisti in oliouro pieno 
m tI 

00 
2 '3 

.00 .00 

Seziane Il RS301 Reddito complossivo .00 

Quadra RN R$303 Onori doducibili .00 
Rideternninata R5304 Reddito Imponibile 00 

io R5305 Impacia lordo ,00 
vi 

RS3OB Totale dotrozioni per coricki Famiglia o lavoro 000 

R5322 Totolo detrazioni d'imposto .00 

R5325 Totale altre detrazioni screditi d'imposta ,00 

RS326 Imposta netta ,00 

R5334 DifFerenza .00 

R5335 Crediti d'imposta per Imprese e lavoratori autonomi .00 

Sturi op RPP 2022 RN59 .00 Stare op RPP 2023 RN20 o Stortup RPF 202.4 Rt'121 00 

Spese sanitarie RN23 o Cosa RN24. col, I ' 
,°° Occop. RN24, coI. 2 .00 

Fondi Posi RN24, cot,3 o Medoziosi RN2A, col. 4 ,°o Arbitroto RN24, col. 5 

Sismo Abruzzo RN2B 21 
00 Coltura RN3O ,°° Scuota RN3O 00 

Videosorveglionzo RN30 Dodoz. otari up RPP 2022 o Deduz. storo ip EN 2023 .00 

Deduz. stori up tRE 2024 Restituzione somme RP33 00 
D.dsz. Erogor. 
Liberali RP12022 

37 
00 

*S347 Deduo. Erogoz. 36 
i IL....t; o oc,n04 

.o° 

or, Erog, sportive REE 2024 Donifico o,ebiend. REI 2024 °u 

Primo coso uroder 36 ,00 z7°'° 00 iro»rocquo: 
00 

0.duz. Erogoz. 
or, Sociol tonto 

40 
Ailivitò Fisico odototo ' .00 

Sistemi occoeolo inlegroti 52 
.00 IS Acodemy 20% PS Acodemy 40% 00 

.00 ContAste Usiticolo ° 

I 



- :i 

Regime forfetorio per Codke Fiscale Reddito 
gli esercenti attività RS371 04830290963 561 

R5372 08569760963 5.646 00 

Obblighi informativi RS373 
Esercenti oltività d'impreco 

R5375 Merci di trasporto /veicoli utilizzati nellaiuivitò numero i 
R5376 Coni per l'acquisto di motorie prime oconidiarie, semilovoroui o merci 500 
RS3Z7 Conio per il godimento di beni di terzi (canoni di leouing cononi relativi o beni immob royoltiec) 

R5378 Spese per acquisto carburante per t'aulotraziono 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

$3$ C mnsum i 

Aiuti di Stola BASE GIURIDICA 

Codice Ccema 
Codico aiuto Regione Quodro Tipo rotto Anno Numero Arlicoto Estensione Numero Esiensiorse tollero 

I 5 0 7 5 9 

Cod ce Poimo Dimensione 
CAR Giuridico impresa Codice atTività ATECO Settore Tipo SIEO Importo terole oiuie tpeiteete 

RS4O1 
DATI DEL PROGETTO 

Doto inizio Doto lite Codice Regione Codice Comune 
a 

bottino Tipologia coni Conti ogerolobil Intensità di aiuto Importo orsilo opettont. 

IMPRESA UNICA 

cc, 
o 
e 
o 
o 

o. 

"I 

Assenza 
Impreco Unica Codice tiocale Codice liscol. 

RS402 

Codice tiscole Codiseliccole 

Codiceliucole I I I I I I I I Codicellscote 

Acconti soggetti ISA 
R$430 

Numero di riferimento 
del mecconismo RSAYD 
fronioliera 

Codice ZES N. periodo dimposio Reddito ZES 
RS491 i 2 2 

00 
Codice lEi ti. periodo d'impoolo Reddito ZES 

R$492 i 2 2 -. 

Zone economiche 
speciali IZESi 

Totale Reddito attribuito Reddito ogevolobite 
R5493 i 2 2 

.00 .00 .00 
Codice Asso inizio 
ZES ogeeolozlone Primo periodo dimpasto Secondo periodo d9nsposIo Terco periodo d'imposto 
2 5 

RS494 
Rocupero ,00 .00 .00 
ogoctolaziono 

Qssorto periodo d'imposto Osisto periodo dimposlo Sesto periodo d'imposto Settimo periodo d'imposto 
7 o 9 

RS495 Totale do rocupororo Recupero attribuito Totale 



Codice Fiscale i 

Dati relativi all'opzione 
5Palentbox' Num dei betti 

COSTI INTRAa*UROS 

Personale Atnmortem.nti Altri costi 

RSS3O Sollwaro protetto da copyright 
,0O 

COSTI EXIRA-MUROS 
Cornea 

Codice Fiscale Fornitore I O.bis 
6 

,00 

1 

RS53 i Erovotti industriali 
.00 00 00 

00 

2 3 

R5532 Disegni e modelli 
.00 00 ,00 

6 

.00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

202 
, 

gorizia (ý 
a: ntrate4J 

SEZIONE I 1Ml Codice attività 

Regime di vantaggio LM2 Totale componenti positivi 
Determinazione 

LM3 Rimanenze finali 
del reddito 

LM4 Differenza 11h12 - LM3) 

I I I I I I I I 

REDDITI 

QUADRO IM 
Mod PJ ______ 

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità lAn. 27, commi I e 2, DL. 6 luglio 2011. n. 98) 
Reddito dei contribuenti che frtuiscona del regime Forfetanio (art. 1, commi 34 - 89. 
della legge 23dicembre 2014, n. 190) 

Impresa Totale Commi PI .92 Ad. I ,cemmo 8 ArI I, conino? Ari. I, consn,a IO 
LMS componenli 1.208/2015 L232/2016 E. 222/2016 1,232/2016 

negativI .1 2 3 
Autonomo (dt cvi .00 00 00 

LM6 Reddito lordo o perdita (1Ml - 1h15 col.3) oo 

In. preso fom iliare 1M7 Contributi previdenziali e assistenziali 00 
2 

ISiS Reddito netto 
Misura lieiloto 80% Misuro Pieno 

IM9 Perdite pregrense 
Idi cui 

(MiO Reddito al nello delle perdite soggette od imposta sostitutiva ,oo 

LM11 Imposto sostilutiva 3% .00 
Maggior reddito 

SEZIONE Il Redditi d'impresa cdi levoro 2020 2021 2022 iocre.,entoto IM12 Tasso piatto autonomo del iriennio precedente 2 
.00 
2 

.00 .00 
incrementale 

IMPRESA FAMILIARE (ort. 1. commi Redditi d'impresa e di lavoro 
55- 37, legge LM13 autonomo 2023 Quoto posseonotitolore 
n. 197 deI 2022) 2 di cui reddito intero 3 

00 .-,..,..- Li...... 00 

Reddito aisoggeltato Incremento residisuole lordo 14 ad imposto sostitutive (1Ml 3 sot. i . 1)812 col. 41 Inc,eno.nto agenolobile 

.00 00 
(55% del'imporlo 

(MiS Imposto soslitutiva dovuta jI 1M14. col. 21 

,00 

SEZION E III 121 Sossiolenno requisiti osceno e assenso I 
rovo. oee002'ene reame Ioni, oa,,,e,I 5,1, 71t 

Assenso cause a,totire Øirosions 7 Nou,o affinità 3 
rovine lo,'.). cenato 371 X tono I. coniato 651 

Regime forfetario Ii1pre.o/ 
Determinazione 
del reddito Codice o5i,ità Co.llirenloredditirità Componenti posiuiai D'riso Autore Correlati ReddIto per ottirtlò 

1M22 461902 2 62 21.099 00 
5 13.081 '1 

Impresa 

Autonomo 

E 
Impresa familiare 

E 

1M23 1 %3 
00 

6 

tM24 2 % 3 
00 00 00 

1M25 2 
C'ct 
. 

.00 .00 

pregresse 
Misuro Itesolo to% Misuro Peeso 

LM26 2 % C'O 00 .00 

LM27 00 ' .90 
Gettone separato autonomi 3 A,li5iont ecommernionii (aia. 2 s. 26 1. 335/955 

LM34 Reddito lordo I 13 .081 2 
. 13 .081 

l,M35 Contribuli previdonziali e oosintenziali ' 2 . 407 °° 2 2 . 407 
LM36 Reddito netta 10.67400 

Gestione seporoto autonomi 
Artigiani e cml, inercionti IorI..2 c. 26 I. 333/951 

Perdite 
2 

Idicui 00 00 I .00 

LM38 Reddito al nello delle perdite soggetto od Imposta sostitutiva 10. 
LM39 Imposto sostitutivo 1. ¬0i 



Codice fisco I_______________________ Mod N, i i I 
SEZIONE IV " Riocquisto primo coso Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Siento Abruzzo ohri immobili 

Determinazione 00 .00 00 
a Il" d e Im OS O ti O Slitto Abruzzo 

abitazione Principale 
Reintegro onticipozioni 

fondi pensione 
Conciliazione 
e mediazione N.goziozsonl " orbitroto 

ioo 
7 

,00 
E 

Cubico Scuola Vidnosorveglionzo Spore bonus 
10 li 

00 ,00 .00 

LM4O Crediti di impoeta 
- . 

Bonifico cn.bietaole 1Contriboto unificato 5rimo cosa - under 26 
Sonilicozione 

"ort- 320173/2021 

,00 

Dpnrotori Acqua 

.00 
Crediti orti. 28 e 12$ 

01 34/2020 - Beneliciorio 
Canoni Iocoz. le Pr. hiristiche 

ori. 5 DL 4/2022 000 once 
7 0 9 

00 00 
Sistentioccumiulo ss Acodemy 30% FF5 Acodney 60% AltimPò fisico adottato 

Altri crediti d'imposto ai 

00 "00 

LM41 Ritenut, consorzio 00 
1M42 Differenza i - 601.oo 
LM43 Eccedenza dimposta risultante della precedente diclsiaroziane 00 

LM44 Eccedenza dimposto risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mcd. F24 .00 
LM45 Acconti Idicuinospeol 1 

75400 
LM46 Imposta a debito SEzteitt 47 SU il go 
IM47 lnnpaeta a credito SU I. III lI 2 

LM48 Eccedenza dl rimanenze di cui al rigo LM3 go 
IM49 Eccedenza contributi previdenziali e ateistenziali di cui al rigo LM7 e LM3S (riportare tale importo ne1 quadro RP) 00 

SEZIONE V 
Perdite IS43 

Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenzo 2020 Eccedenza 202) Eccedenza 2022 
I 2 3 4 5 6 

00 00 00 00 00 

Eccedenza 2023 

.00 
non compensate 

IM5I PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO 
di cui relotize al presente anno 00 .00 

SEZIONE VI 
Concordato 

Condizioini di accetto 

LMÒO Presenza dai requisiti 
Preventivo 

forletoreo 
LM61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostituiiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/20001 

regime 
LM62 Presenza di avanti straordinari (Dichiarozionn sostitutiva ai sensi dagli articoli 46 e 47 dal DPR n. 443/20001 

9, 

i. 
a 
e 
e 

a. 

la 

Proposto CPI 

LM63 Reddito proposto ai fini del CPB pi. 2024 

Accettazione proposta CPS e firmo dlchiorazloee sattitutivo righi LMÒI e LM62 

Accettazione della propoeta di reddito di impreco/lavoro autonomo ai (mi CPB 
LM64 FIRMA 

per il pi. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 a 1M62 



agenzia (i? 
'ntrate"w 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVt?NTO (art. 3, consta 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONI REDDITI 2024 PERSONE FISIC?E Peno imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24lO25iR242249300 - 000003 DICHIAAZI0NE presentata il 25/10/2024 

LA DICHIARAZIONE E STATA ACCOLTA 

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro PS'): NO Quadro VO'.NO Quadro AC: NO ISA: NO 

Dichiarazione corrett-lva nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa NO 

Dichiarazione integrativa arr,2, co,5-ter, opm 322fl8: NO 

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO 

Eventi eccezionali : NO 

Presenza quadri aggiuntivi al 750: NO 

DATI DEL CONTRI8UITE Cognome e nome : PAVELLI GIOVANNI 

Codice fiscale - 

Partita IVA : j4O966 

Cessazione attivita: NO 

EREDE, cURATORE Cognome e nome 

FALLI!aN'TABZ O Codice fiscale 

DELL'SPEDITA' ETC. Codice carica : --- Data carica 

Data inizio procedura 

Dato fine procedura 

Procedura non ancore terminata, 

Codice fiscale societa o ente dichiarante 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'ìncaricato: 08779490963 

TELD4ATICA Soggetto che ho predisposto la dichiarazione: i 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzaco 

dichiarazione: SI 

Ricezione altre comunicazioni telerastiche: 2! 

Data dell'impegno: 21/06/2021 

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C,A.F,: 

Codìce fiscale C,A.F.: 
Codice fiscale professionista 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 

certiiicatoce che ha predisposto la dichiarazione e 

tenuto le scritture contabili 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RN:l RP:1 RR:l RS:l fl:1 FA:l LH:l 

Invio avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione all'intarr,ediario: SI 

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: SI 

Situazioni particolari: --
Presenza Visto Suoerbonus: NO 

L'Agenzia delle Entrate orovvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. 
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/10/2024 



genzìa &J 
cfltrate 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

NICAZIONE DI AVVENUTO RtCEVflNTO (art. 3, coimua 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICRE Periodo di imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24Io258242249309 - 000003 DICHIARAZIONE presentata 11 25/10/2024 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome - RAVELLI GIOVANNI 
Codice fiscale 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compnatl a EN E? RA ES RA FA LM 

LMDOSOOI REDDITO O PERDITA REGIME DI VAjTAGGID 
LNOIlOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIV2 DI VANTAGGIO 
124034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LMOS900I IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
124067001 PRESENA Dl EVENTI STRAORDINARI 
LM063001 REDDIT PROPOSTO Ai PINI DEL CPB P.i. 2024 
RNOOIOOS REDDITO CONPLESSIVO 
R5026001 IMPOSTA NETTA 
RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
P.N043003 P.ESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RND4SOO2 IMPOSTA A DEDITO 
R11046001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIEIONALE REGIONALE ALL' IPPER DOVUTA 
RVO10002 ADDISIONALE COMUNALE ALL' IRPE? DOVUTA 

15.081,00 
1.601,00 

Comunicazione di avventato ricevimento prodotta il 25/ID/2024 


